
  

 Stránka 1 z 2 
 

Písemná zpráva zadavatele 
ve smyslu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jako „zákon“) 
 

Identifikace zadávacího řízení: 
 

Název veřejné zakázky: „Poskytování účetních služeb a daňového poradenství“ 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Typ zakázky: Veřejná zakázka na služby 

Adresa profilu zadavatele: https://vz.osms.cz/ 

 

Zadavatel: Osmá správa majetku a služeb a.s. 

Sídlo: Nekvasilova 625/2, 186 00 Praha 8 

IČO: 04650522 

DIČ: CZ04650522 

Datová schránka: gg6ehmp 

Osoba zastupující zadavatele:  Mgr. Katerina Lonská, předseda představenstva 

 
Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je vedení účetnictví, 
personální a mzdové agendy a poskytování souvisejícího 
ekonomického a organizačního poradenství a poskytování 
daňového poradenství pro zadavatele, a to v rozsahu 
stanoveném v Závazném návrhu smlouvy, který tvoří přílohu 
č. 2 zadávací dokumentace. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 
Nabídková cena v Kč bez DPH za 1 měsíc poskytování služeb: 

90 000 Kč 

 

Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

Firma nebo název uchazeče Sídlo: IČO: 

MORAVSKÁ DAŇOVÁ A ÚČETNÍ s.r.o. Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno 607 18 200 

Moore Accounting CZ s.r.o.  Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8 092 75 525 

https://vz.osms.cz/


  

 Stránka 2 z 2 
 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 
 

Firma nebo název uchazeče Sídlo: IČO: 

MORAVSKÁ DAŇOVÁ A ÚČETNÍ s.r.o. Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno 607 18 200 

 
Odůvodnění výběru dodavatele: 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, a to 
nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH za 1 měsíc poskytování služeb.  
Nejnižší nabídkovou cenu nabídl účastník zadávacího řízení MORAVSKÁ DAŇOVÁ A ÚČETNÍ s.r.o. (IČO: 

607 18 200).  

Výsledek hodnocení nabídek: 

 

Výsledné 

pořadí 

Firma nebo název účastníka zadávacího řízení Nabídková cena v Kč bez DPH za 

1 měsíc poskytování služeb: 

1. 
MORAVSKÁ DAŇOVÁ A ÚČETNÍ s.r.o. 

(IČO: 607 18 200) 
90 000 Kč 

2. Moore Accounting CZ s.r.o. (IČO: 092 75 525) 95 000 Kč 

 
Označení poddodavatele dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Poddodavatel: Ing. Jiří Pavlík, daňový poradce č. ev. 000396 (část zakázky: Daňové poradenství, výše 
finančního podílu: 16,6 %) 

 
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků: 
 

Zadavatel v tomto zadávacím řízení při podání nabídky použil elektronické prostředky. 

 
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střed zájmů: 

 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 _________________________________________ 

 Mgr. Kateřina Lonská, předsedkyně představenstva

      

       
 


		2025-07-14T21:40:14+0200
	Mgr. Kateřina Lonská




